
 
 
 
 

Uchwała    Nr  XXVIII/304/05 

 Rady  Miejskiej  w  Bobolicach 

                                                          z dnia 01 lipca 2005 r. 

 

    

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie gminy Bobolice do Bałtyckiego Banku Spółdzielczego w 

Darłowie i nabycie udziałów członkowskich banku. 

 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit „f” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203 po wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Rozwoju, uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie gminy Bobolice do Bałtyckiego Banku Spółdzielczego w Dar-

łowie i nabycie udziałów członkowskich  w ilości 20 (słownie: dwadzieścia)  po 500 zł za jeden 

udział na łączną wartości nominalną w kwocie 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

 
§  2. Upoważnia się Burmistrza Bobolic do podpisania deklaracji członkowskiej potwierdzającej przy-

stąpienie gminy Bobolice do Bałtyckiego Banku Spółdzielczego w Darłowie i nabycie udziałów 

członkowskich  o których mowa w § 1. 

 
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w  

        Urzędzie Miejskim w Bobolicach.                               

 



 

 


